Гидрораспределители золотниковые серии DKE—это аппараты для распределения потоков в
гидравлических системах под давлением до 350 бар и температуре рабочей жидкости –20…+60°С.
Обеспечивают расход до 150 л/мин. Распределители управляются от электромагнитов (катушек)
постоянного (DC) и переменного (AC) тока, катушки полностью герметичны (класс Н). Уплотнения NBR.
На все распределители можно установить кнопку ручного дублирования.
Монтажная поверхность выполнена по СЕТОР 5 (NG10 ISO4401).
Гидрораспределители
Серия DKE
КОДИРОВКА
1 2 3 4 5
DKE - 17 11 - X 24DC
Гидрораспределитель DKE
c катушками постоянного тока (DC).
№ Обозначение Расшифровка значений
1  СЕРИЯ DKE Распределитель электромагнитный СЕТОР 5
2 ИСПОЛНЕНИЕ 17 16 = одно катушечный 17 = двух катушечный
3
КОНФИГУРАЦИЯ
(СХЕМА)
11
10 10
11 11
13 13
14 14
31/2 51/2
32/2 18
4 РАЗЪЕМ X  X = без электроразъема по DIN43650/A
5
ТИП
УСТАНАВЛИВАЕМОЙ
КАТУШКИ
24DC  24DC = 24В DС 36Вт(постоянный ток)
Разъем электрический DIN43650/A Разъемы электрические DIN43650/A, с светодиодом Катушка (соленоид)
  SP-666
         SP-667-24
         SP-667-110
         SP-667-230
 SP-CAE-12DC
 SP-CAE-24DC
 SP-CAE-110/50/60AC
 SP-CAE-230/50/60AC
Кнопка ручного дублирования Набор монтажный Плиты монтажные
  SP-SET-
15-AE-101500
MBK-03-05-10 Е…*
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
* IP65, PG11 * IP65, PG11 * 36Вт(DC), 100BA(AC)
Болт M6х35…..4 шт.
Монтажная поверхность СЕТОР 5
Гидрораспределитель DKE
c катушками переменного тока (DC).